
Miroslava M. (barcaman) ID 218828 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.10.2020, 11:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  milí nakupující, prodávám vesměs použité věci po dětech, známých a příbuzných. Jsou to věci nošené, tak nejsou nové a
snažím se vše uvést. Pokud něco na věcičkách najdete, co není v popisu, tak reklamaci uznám. Můžeme se domluvit na
úměrné slevě, nebo pošlu zpět peníze za danou věc, nikoli poštovné. Pokud s tím někdo nesouhlasí, prosím, nenakupujte u
mě. Snažím se vše nafotit, popsat a všem vyhovět a domluvit se, ale opravdu nejsem žádný eshop a neprodávám nové věci,
které byste mi mohli posílat k reklamaci a proplacení poštovného. Věc vezmu zpět, s tím problém nemám, ale poštovné je
opravdu na vás. Omlouvám se, ale jsem maminka, která chce věci prodat, aby mohla nakoupit další velikosti pro své děti.
Ráda vyhovím, ale v mezích únosnosti. Snažím se vždy vše poměřit, pokud není rozměr uveden, ptejte se, přeměřím. Neberu
reklamaci, že vám to nesedí, je malé, nebo velké. Prosím před zakoupením dobře měřte. Pro upřesnění kde a jak věci měřím
najdete ve vzkazech, kde jsou názorné obrázky.
  Může se stát, že nějaká věc, co si vyberete, je už prodaná - zapoměla jsem smazat inzerát (nebo ztracená - nenajdu ji), nebo
může být prodaná na jiném bazárku - moc se za to omlouvám.

  Děkuju za pochopení Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

